
D. R. S. n. 41     /Serv.3°/S.G.

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Presidenza
SEGRETERIA GENERALE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

 VISTA la L. R. 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;

 VISTO            il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del
Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTO il D.D.G. n. 311 del 12 luglio 2016 con il quale è conferito al Dott. Salvatore Buscemi l'incarico
di  Dirigente  preposto  al  Servizio  3°  “Economico-Finanziario-  Coordinamento  attività  
Economiche e di Programmazione  –  Fondi  e  Programmi  di  spesa”  della  Segreteria  
Generale;

VISTO           il Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i. ; 

VISTA la L.R. 22 febbraio 2019, n. 2 – Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2019-
2021;

VISTA la Deliberazione n. 75 del 26 febbraio 2019 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2019-
2021. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118, Allegato 4/1-9.2. Approvazione del Documento 
tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori”.

VISTA       la quietanza n. 23689 del 4 marzo 2019, allegata al presente decreto che ne costituisce parte
integrante,  di versamento in conto entrata sul capitolo 1702 – capo 12 del Bilancio della Regione
Siciliana,  della somma di  euro 22,32 (ventidue/32)  -  codice  Siope comprensivo del  V livello
E.3.05.99.99.999-  Entrate  eventuali  e  diverse  (ex  cap.1721  -  Parte), effettuato  da  Riscossione
Sicilia - Siracusa;

 RITENUTO    di procedere all'accertamento in conto competenza 2018 – capitolo 1702, capo 12 – codice Siope
comprensivo  del  V  livello  E.3.05.99.99.999  -,  dell'entrata  derivante  dal  versamento   di  che
trattasi;

VISTA       la L.R. 12.08.2014 n. 21 art. comma 5 e s.m.i.  che stabilisce l'obbligo di pubblicazione sul sito  
internet della Regione Siciliana dei decreti dirigenziali.



D. R. S. n. 41     /Serv.3°/S.G.

             DECRETA

                                                                                    ART. 1
                                                                                  

Per l'esercizio finanziario 2018 è accertata in conto competenza, la somma di euro 22,32 (ventidue/32) per
il  versamento  in  conto  entrata  sul  capitolo  1702,  capo  12,  codice  Siope  comprensivo  del  V  livello
E.3.05.99.99.999 del Bilancio della Regione Siciliana, di cui all'allegato al presente decreto che ne costituisce
parte integrante.

                                                                                    ART. 2

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Segreteria Generale ai sensi dell'art. 68, comma 5,
della L.R. 12 agosto 2014 n. 21.

  Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, per il visto di competenza,
nonché per le relative contabilizzazioni.

Palermo, 06.03.2019

                                                                            
                   Il  Dirigente  del Servizio

      (Dott. Salvatore Buscemi)
                                                                                                                                 FIRMATO    


